Администрация

муниципального района

 «Койгородский»

	         «Койгорт»
         муниципальн(й районса

        администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	от
	16 марта
	2016 г.
	№
	28/03

с. Койгородок

	О внесении изменений в  постановление администрации  МР «Койгородский»  от 29.01.2016  года №54/01 «Об утверждении формы  паспорта  автобусного маршрута»

Администрация МР «Койгородский» постановляет:

1.Внести в постановление администрации МР «Койгородский» от 29.01.2016 г. №54/01 «Об утверждении формы паспорта  автобусного маршрута»  следующие  изменения:

         1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
        «3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном вестнике Совета  и администрации муниципального  района «Койгородский» и распространяется на правоотношения возникшие с  01.01.2016 г.»
Руководитель администрации
МР   «Койгородский»                                                                  Л.Ю. Ушакова